岩手県人事委員会告示第１号

 級別職務区分表（平成18年岩手県人事委員会告示第３号）の一部を次のように改正し、平成29年３月28日から施行する。

  平成29年３月24日

岩手県人事委員会

委員長 熊 谷 隆 司

改正前 改正後

１ 行政職給料表 １ 行政職給料表

  区 分  ［略］ ６ 級 ７ 級  ［略］     区 分  ［略］ ６ 級 ７ 級  ［略］

   ［略］   ［略］      ［略］   ［略］

  警

察

本

部

等

本部   ［略］

自動車運

転免許試

験場長

給与調査

官

 ［略］

 ［略］

自動車運

転免許試

験場長

給与調査

官

 ［略］

   警

察

本

部

等

本部   ［略］

自動車運

転免許試

験場長

人事調査

官

給与調査

官

 ［略］

 ［略］

自動車運

転免許試

験場長

人事調査

官

給与調査

官

 ［略］

  ［略］   ［略］     ［略］   ［略］

    ［略］   ［略］       ［略］   ［略］

   ［略］   ［略］      ［略］   ［略］

 ［略］  ［略］

備考 改正部分は、下線の部分である。

		2017-03-16T20:21:57+0900
	Iwate prefecture